
7000.14
7000.24
7000.34
7000.44
7024.44
7850.14 

0560.00.00
0560.09.00 

 Acero Inoxidable (20), Negro Mate (34)

Roseta Redonda ø53 ciega 
Roseta Redonda ø53 c/b Viro 
Roseta Redonda ø53 c/b borja 
Roseta Redonda ø53 c/b viro para cerradura seguridad
Roseta cuadrada 53 x 53 c/b viro 
Roseta Ovalada 65 x 30 c/b viro 
Cuadradillo expansivo 8 x 8 x 65 mm. 
Cuadradillo expansivo 8 x 8 x 90 mm. 

Rosetas
CON BOCALLAVE 

7000.14.20
 

7024.44.20
 

REFERENCIA CONCEPTO

ACABADOS

7000.34.20
 

7850.14.34
 

7000.24.20
 

0560.00
 

0560.09
 

7000.44.20
 2.40 €

2.20 €

1.64 €

3.72 €

1.64 €

1.80 € 3.52 €

1.64€



7001.31
7001.33

Acero Inoxidable (20), Negro mate (34)

Juego de manivelas placa estrecha con muelle
Juego de manivelas roseta ovalada con muelle 

Acero Inoxidable (20), Negro Mate (34)

Acero Inoxidable (20), Negro mate (34)

Juego de manivelas placa estrecha con muelle Juego
de manivelas roseta ovalada con muelle

7545.00. Manillón alzante para ventanales de corredera
7545.00.A70 Manillón alzante c/b viro para ventanales de corredera

7003.31
7003.33 

74 65

30

74 65

30

145

REFERENCIA

REFERENCIA

ACABADOS

CONCEPTO

CONCEPTO

23.20 € 

43.52 € 

21.20 € 

29.72 € 

21.52 € 
145

13.60 € 

REFERENCIA

REFERENCIA

CONCEPTO

CONCEPTO

ACABADOS

57.60 € 

23.20 € 

21.52 € 

13.60 € 

29.72 € 

65.20 € 

Manivelas Mod. 7001
PLACA ESTRECHA Y ROSETA ESTRECHA

Manillones 7000.32.20/ 7012.32.20 Manillón Alzante

Manivelas Mod. 7003
PLACA ESTRECHA Y ROSETA ESTRECHA

7001.31.20

7012.32.20

7000.32.20

7001.31.34

7001.33.34

7001.33.20

7545.00.20

7003.31.20

7003.33.34

7003.33.20

7003.31.34

7545.00.34.A70

ACABADOS



0500.00
7515.00

7500.00
7503.00 

Pomo de puerta 
Pomo de puerta

ACABADOS 

Acero Inoxidable (20)

10.40 € 

19.20 € 

8.52 € 

11.80 € 

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

2.40 € 

CONCEPTO

ACABADOS

CONCEPTO

6.20 € 

8.52 € 

16.92 € 

14.40 € 

13.60 € 

11.72 € 

21.80 € 

13.60 € 

REFERENCIA

14.80 € 

REFERENCIA

11.20 € 

CONCEPTO

CONCEPTO

ACABADOS

19.20 € 

9.40 € 9.00 € 

Pomos de Puerta

Accesorios Acero Inoxidable Manillón con rosetas

Pomos con placa y roseta

7000.17.20

7000.12.20

0500.00.20

7515.00.20

7000.14.20

7000.11.20

7500.00.20

7503.00.20

7000.37.20

7000.13.20

7500.00.34

7503.00.34

7000.30.20

7000.43.20

7000.25.20

7000.12.20

7000.02.20 7000.35.20

Acero Inoxidable (20), Negro mate (34)
ACABADOS

Pomo de puerta 
Pomo cuadrado de puerta 

CONCEPTO



ACABADOS
 

REFERENCIA CONCEPTO  
1.64 €
1.80 €
1.96 €
2.16 €
2.40 €
2.84 €
3.76 €
4.24 €
4.92 €
5.72 €
6.36    €

 
3.28 €
3.52 €
3.76 €
3.96 €
4.40 €
5.28 €

Tiradores de acero. Serie 70

AceroInoxidable (20), Negro mate (34)

Acero Inox. NegroMate



Tiradores de acero. Serie 70

REFERENCIA

ACABADOS
 

CONCEPTO
Tirador de 12 x 12 x 96 mm

Tirador de 12 x 12 x 128 mm

Tirador de 12 x 12 x 160 mm

Tirador de 12 x 12 x 192 mm

Tirador de 12 x 12 x 224 mm

Tirador de 12 x 12 x 320 mm

Tirador de 12 x 12 x 420 mm

Tirador de 12 x 12 x 520 mm

Tirador de 12 x 12 x 620 mm

Tirador de 12 x 12 x 720 mm

Tirador de 12 x 12 x 820 mm 

 
3.08 €
3.30 €
3.56 €
3.76 €
3.92 €
4.56 €
5.30 €
6.10 €
7.10 €
8.10 €
8.96 €

7006.50

 
4.48 €
4.80 €
5.24 €
5.72 €
6.08 €
7.12 €

7006.50

7006.51

7006.52

7006.53

7006.54

7006.55

7006.56

7006.57

7006.58

7006.59

7006.60 

AceroInoxidable (20), Negro mate (34)

Acero Inox. NegroMate



7003.50
7003.51
7003.52
7003.53 

Tirador de 100x50 mm 
Tirador de 120x50 mm 
Tirador de 150x50 mm 
Tirador de 200x50 mm 

A
100
120
150
200 

 Acero Inoxidable (20)

B 
50
50
50
5 

C D 
82 37
95 30

125 30
175 30 

E
14
14
14
14 

 Acero Inoxidable (20)

REFERENCIA CONCEPTO Acero Inox. Negro Mate
2.56 €
3.04 €
3.80 €
5.68   €

4.96 €
5.52 €
6.64 €
7.92     €

7001.60
 

7001.70
 

7001.50
 

7001.61
 

7001.51
 

7001.71
 

7001.62
 

7023.50
 

7615.00.20
 

7000.05.20
 

7021.60
 

7021.50
 

7023.51
 

7021.61
 

7600.00.20
 

7000.03.20
 

7023.52
 

7021.51
 

7021.62
 

7023.53
 

2.16€

REFERENCIA

3.20€

2.72€

CONCEPTO

ACABADOS

2.72€

3.36€

3.60 €

3.16 €

7.28 €

5.16 €

6.08 €

5.52 €

5.80 €

REFERENCIA

ACABADOS

REFERENCIA

7.84 €

CONCEPTO

5.80 €

CONCEPTO

3.50 €

5.72 €

8.48 €

6.80 €

6.80 €

9.92 €

Tiradores Serie 7001.50/7001.60/7001.70

Tiradores de Acero
Serie 7003.50

Tiradores con Embellecedor

Tiradores y Pomos de Armari

Acero Inoxidable (20) · Negro Mate (34)
ACABADOS



REFERENCIACONCEPTO

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

C
a

n
to

 re
c

to

C
a

n
to

 c
urvo

Pa
ra

 c
e

rra
d

ura
 

d
e

 se
g

urid
a

d

C
a

n
to

 c
urvo

C
a

n
to

 re
c

to



REFERENCIA CONCEPTO

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

Pa
ra

 c
e

rra
d

ura
 

d
e

 se
g

urid
a

d



REFERENCIA CONCEPTO

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

 Canto recto

 Canto Curvo



REFERENCIA CONCEPTO

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS



2400.15.34 2400.15.30 2400.15.12

2540.15.28 2540.15.30 2540.15.34

2540.15.09 2540.15.12 2540.15.16

2400.15.28

 3000.15 

 2400.15

 2540.15

 2540.14

 2400.14

Roseta cuadrada c/b viro
ACABADOS

Latón Mate (09) · Níquel Perla (12) · Cuero yester (16) · Grafito (28)

Blanco mate (26) · Peltro (30) · Negro Mate (34) 

Roseta redonda c/b viro
ACABADOS

Cromo brillo (03) · Latón mate (09) · Níquel perla (12) · Grafito (28)

Blanco Mate (26)· Peltro (30) · Negro Mate (34)

Cromo brillo (03) · Latón mate (09) · Níquel perla (12)
· Grafito (28) Blanco Mate (26)· Peltro (30) · Negro
Mate (34)

Juego roseta cuadrada 50x50 mm. con condena y desbloqueo
ACABADOS
Latón Mate (09) · Níquel Perla (12) · Cuero yester (16) · Grafito (28)
Blanco mate (26) · Peltro (30) · Negro Mate (34) 

Juego roseta redonda ø 50 mm. con condena y desbloqueo

 3000.14

 2541.14

 2121.15

 2541.15

 2121.14

Roseta minimal c/b viro

Roseta minimalista c/b viro
ACABADOS

Cromo Brillo (03) · Níquel Perla (12) · Negro Mate (34)

Níquel Perla (12) · Negro Mate (34)

Roseta rectangular 50x35 mm. c/b viro
ACABADOS
Níquel Perla (12) · Grafito (28) · Negro Mate (34)

Roseta minimal

Juego roseta minimal con condena y desbloqueo

Juego roseta minimal con condena y desbloqueo

ACABADOS

Cromo Brillo (03) · Níquel Perla (12) · Negro Mate (34)

Juego roseta rectangular 50x35 mm. con condena 
y desbloqueo

Latón Mate (09) · Níquel Perla (12) · Cuero yester (16) ·
Grafito (28) · Blanco mate (26) · Peltro (30) · Negro Mate (34) 

CON ROSETA REDONDA

CON ROSETA MINIMAL REDONDA

CON ROSETA MINIMAL CUADRADA

CON ROSETA RECTANGULAR 50X35

2400.14.12

2540.14.09

2400.14.28 2400.14.34

2540.14.12 2540.14.16

2400.14.30

3000.15.09

2121.15.03

3000.15.12

2541.15.12

2121.14.03

3000.14.12

3000.15.16

2541.14.12

2121.15.12

3000.14.28

2121.14.12

3000.15.28

2541.14.34

2541.15.34

3000.14.34

3000.15.30

2121.14.34

2121.15.34

3000.15.34

Condenas
CON ROSETA CUADRADA

2540.14.28 2540.14.30 2540.14.34

Roseta Redonda
c/b VIRO

Roseta Cuadrada
c/b VIRO

Condenas

Condenas

Condenas

ovalada c/b viro

Roseta minimal
rectangular c/b viro

Níquel Perla (12) · Negro Mate (34)

Roseta rectangular
50x35 c/b viro

REFERENCIA

REFERENCIA CONCEPTO

CONCEPTO

ACABADOS

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

CONCEPTO

ACABADOS

CONCEPTO

CONCEPTO

CONCEPTO

ACABADOS

CONCEPTO

ACABADOS

CONCEPTO



REFERENCIA

REFERENCIA

8.12 € 

3.36 € 

6.30 € 

ACABADOS

ACABADOS

CONCEPTO

ACABADOS

CONCEPTO

 

ACABADOS

Pulido Brillo· Cromo brillo· Níquel Satinado· Cuero·
PVD· Anticato· Cuero Yester· Peltro
Negro Mate · Níquel Perla

3.36 € 

8.96 € 

4.20 € 

11.88 € 

4.40 € 

5.04 € 

4.20 € 

11.88 € 

5.28 € 

4.76 € 

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

1.84 € 

ACABADOS

CONCEPTO

CONCEPTO

2.56 € 

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

CONCEPTO

1.80 € 

3.40 € 

1.84 € 

2.56 € 

1.84 € 

3.52 € 

2.56 € 

1.84 € 

4.30 € 

0530.00 Pomocondena con botón de emergencia

4100.03.10

8003.03.04

4100.05.10

0530.00.01 0530.00.04 0530.00.05

8003.05.05

0530.00.03

3400.03.04

0530.00.16

8003.05.10

3400.05.04

0850.14.04

0600.00.01

0615.00.01

0560.00

7700.00.20

0600.00.04

0615.00.04

0600.00.09

0560.09

0615.00.08

0600.00.08

7715.00.20

Tiradores de Armario

Condenas para manivela
CON PLACA

Pomos de Armario

Roseta ovalada c/b
CUADRADILLOS EXPANSIVOS



 7500.00 Pomo de puerta con base Ø 85 mm.

ACABADOS

Acero Inoxidable (20) · Grafito (28) · Negro Mate (34)

Acero Inoxidable (20) · Negro Mate (34)

17.46 € 

9.32 € 

REFERENCIA

REFERENCIA

8.52 € 

12.72 € 

11.72 € 

8.52 € 

CONCEPTO

CONCEPTO

ACABADOS

17.46 € 

9.32 € 

11.80 € 

8.52 € 

REFERENCIA

24.70 € 

21.44 € 

24.70 € 

CONCEPTO

ACABADOS

REFERENCIA CONCEPTO

ACABADOS

8.52 € 

16.92 € 
0500.00.10

0500.00.01

0500.00

7500.00.20

7500.00.28

7500.00.34

0500.00.05

0500.00.08

0500.00.20

7515.00.20

0515.00

0515.00

0515.00

7500.00.20

7503.00.20

Pomo de puerta Mod. 7500

Pomos de Puerta Mod. 500 Pomos de Puerta

Pomo de puerta Mod. 515



REFERENCIA

REFERENCIA

CONCEPTO

ACABADOS

ACABADOS

CONCEPTO

ACABADOS

REFERENCIA

3400.17
 

4400.11
 

8003.11
 

7895.00.20
 

3400.17
 

16P
 

8014.11
 

3400.17
 

0890.00.04
 

4400.12.05
 

8014.12.01
 

810.00.18
 

950
91.90 € 

800.00.34
 

8003.12.04
 

19.04€

4.80€

8.70€

2.68€

20.40€

10.20€

7.60€

20.40€

1.92 €

27.40 € 28.20 €

17.80 € 18.80 €

26.96 €

· Negro Mate (34)

· Negro Mate (34)

· Negro Mate (34)

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

ACABADOS

CONCEPTO



ROSETA

0570

0540.00.01
 

0540.00.20
 

7543.00.20
 

0540.00.05
 

0540.00.34
 

0563.00.01
 

0564.00.0
1  

0563.00.04  0563.00.34
 

0564.00.04   0564.00.34
 

7550.00.20
 

0550.00
 

13.60€

12.16€

12.40€

13.92 €

13.92 €

3.12 €

4.32 €

3.12 €

4.32 €

3.12 €

4.76 €

5.48 €

5.20€



0880.00.04
 

0880.00.01
 

0880.00.26
 

0880.00.09
 

0880.00.34
 

0880.00.16
 

1.48 €

1.48 €

1.60 €

1.60 €

1.60 €

1.60 €


